
Jahrgang Bezeichnung Flaschenart Preis

"Glockenschoppen" Bacchus L Lfl. 5,20 €    

halbtrockener Zechwein

2022 Bacchus Glocke L Lfl. 5,80 €    

süffig, würzig, rund

2022 JT "Sebastian" Bacchus L Fl. 0,75 l 6,80 €    

feinfruchtig, filigran, sehr ausgewogen 9,07 €/l

2022 JT "Veit" Bacchus trocken L Fl. 0,75 l 7,60 €    

fränkisch trocken, rassige Frucht, pikant 10,13 €/l

2021 Bacchus Glocke L Lfl. 5,80 €    

fruchtig, saftig, rund

2018 JT "Veit" Bacchus halbtrocken L Fl. 0,75 l 8,80 €    

viel Frucht und Reife, rund 11,73 €/l

2018 Bacchus Oktoberlese D Lfl. 6,80 €    

reife Früchte, edel, dezente Süße

2005 Sulzfelder Maustal Bacchus Beerenauslese P Bb. 0,75 l 27,00 €  

Frucht, edle Süße 36,00 €/l

2005 Sulzfelder Maustal Bacchus Beerenauslese P Bb. 0,375 l 14,00 €  

Frucht, edle Süße 37,33 €/l

2005 Tauberzeller Bacchus Trockenbeerenauslese P Bb. 0,75 l 49,00 €  

ganz groß 65,33 €/l

2005 Tauberzeller Bacchus Trockenbeerenauslese P Bb. 0,375 l 25,00 €  

ganz groß 66,67 €/l

Bacchus


